Kodu Koli Miktar Birim Fyt Kdv Tutar

BANDO 6 PK 1555 KANALLI V KAYIŞI BANDO-6PK
1555 0 1 ad 250,00 TRY HARİÇ 250,00 TRY

BOSCH TRIGER KAYISI 96
PT.106-206-207-306-C2-C3 1. DAYCO
94862 5575XS CT 1067

BOS-19879
49587 0 1 Ad 1.050,00 TRY HARİÇ 1.050,00 TRY

TOPLAM 0 2 1.300,00 TRY 1300.000 TRY
YALNIZ:BIN ÜÇ YÜZ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 1.300,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.